муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 370 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 370)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г г. Волгоград №26-ОД

Об утверждении и введении в действие плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2022г.

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Плана мероприятий МОУ Детского сада № 370
по противодействию коррупции на 2022 год

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий МОУ Детского сада № 370 по

противодействию коррупции на 2022 год.
2. Признать удовлетворительной работу комиссию по противодействию коррупции в

МОУ Детском саду № 370 за 2021 год.
3. Продолжать работу с педагогическим коллективом по разъяснению ограничений и

запретов, направленных на недопущение коррупции в учреждении.
4. Назначить Архангельскую Надежду Владимировну, методиста, ответственным за

осуществление мероприятий, организацию и проведение работы по противодействию
коррупции в Детском саду.

5. Довести информацию о мерах по противодействию коррупции до работников
образовательного учреждения.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2022-04-04T14:39:29+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 370
	Я являюсь автором этого документа

		2022-04-04T14:39:58+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 370
	Я являюсь автором этого документа